
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

IV SERVIZIO ECONOMATO E PROVVEDITORATO 

Ufficio Economato e provveditorato 

Determinazione Dirigenziale n. 14 del 05/02/2021  
  

Oggetto: DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE COMPENSO COMMISSARIO 
AD ACTA SIG. ANGELO SAJEVA.. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Visto il  D.D.G. n.  404  del  25.11.2020,  di  nomina  del  Dott.  Angelo  Sajeva,   funzionario 

dell’Assessorato  Autonomie  Locali   e  della  Funzione  Pubblica,  quale  commissario  ad  acta 

assegnato al Comune di Taormina con il compito di provvedere in via sostitutiva ai sensi dell’art. 

109 bis dell’O.R.EE.LL., a curare gli adempimenti propedeutici e/o connessi all’approvazione del 

D.U.P. 2020 – 2022  e bilancio di previsione 2020 – 2022;

Vista la parcella presentata dal Dott. Sajeva trasmessa a mezzo pec, ed acquisita al protocollo 

generale dell’Ente al n. 32158 del 31.12.2020 ammontante a complessive €. 620,52 di cui 250,00 

lorde per il compenso dovuto per l’attività svolta ed €. 370,52 per indennità chilometrica e rimborso 

spese;

Visto  il  bilancio  di  previsione  2020  –  2020  approvato  con  deliberazione  di  C.C.  n°  59  del 

30.12.2020;

Vista la disponibilità finanziaria  alla Missione 01 Programma 101 Titolo 1 Macroaggregato 103 



Capitolo 10302990071 del bilancio di previsione 2021 – 2023 in corso di approvazione;

Dare atto che trattasi di una spesa obbligatoria dovuta per legge non suscettibile di frazionamento 

in dodicesimi ai sensi dell’art. 163 comma 5 lett.c) del D.Lgs n°267/2000

Visti:

 il Decreto legislativo n. 267/2000;

 l’OO.EE.LL.;

DETERMINA

Impegnare la complessiva somma di €. 620,52 a favore del commissario acta Dott. Angelo Sajeva,

individuato con D.D.G.n. n°404/2020 per l’attività svolta riferita all’intervento sostitutivo finalizzato 

all’approvazione del bilancio di previsione 2020 – 2021;

Imputare  la  superiore  somma alla  Missione  01 Programma 101  Titolo  1  Macroaggregato  103 

Capitolo 10302990071  del bilancio di previsione 2021 – 2023 in corso di elaborazione tecnica 

Liquidare al  Dott.  Angelo Sajeva la somma di €. 250,00 comprensiva di  R.A. quale compenso 

dovuto  per  l’espletamento  delle  attività  riferita  all’incarico  conferito  con DDG n.  404/2020 e la 

somma di €. 370,52 dovuta per indennità chilometrica e rimborso spese, con accredito sul c/c 

bancario riportato nella parcella

Di pubblicare il provvedimento, nelle forme di rito all’Albo Pretorio nonché sul sito istituzionale del 

Comune di Taormina

Il Responsabile del Procedimento

           Rag. Lo Pò Rosa

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(LA TORRE ANGELA) 
con firma digitale 


